CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL I:>
Gabinete da Presidência

Comissão Penmanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar

ATO DO PRESIDENTE N° f:, ~ ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial as que lhe conferem o !i 10, XIII, do artigo 42
do Regimento Interno da CLDF e considerando o Relatório da CPSPADcontido nos
autos do processo nO001-000867/2013

RESO LVE:

Art. 1° DETERMINAR o arquivamento dos autos, acima epigrafado,
conforme estipula o Inciso I do artigo 215 da Lei Complementar nO840, publicado no
DODF de 26/12/2011.

Art. 2° DETERMINAR à Diretoria de Recursos Humanos que informe
ao ex-servidor o teor desta decisão.

Art. 3° Publique-se.

Brasnia, 0$;3 de n embro de 2013.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 10 Andar - Sala 1.52 CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8501
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001